

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Oprava zateplení stěn ve voliře PAPUA		Doba výstavby:		Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace	
Druh stavby:		Zateplení stěn - oprava stávajícího zateplení		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Zoologická zahrada- vnitřní voliéra Papua		Konec výstavby:		Zhotovitel: TB MONT Morava s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne: 09.07.2024		Zpracoval: XX			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	
13 Hloubené vykopávky						23 920,00	
1	139700010RAC	Vykopávka v hornině 1-4, odvoz kolečkem do 30 m, naložení, odvoz na skládku, poplatek Varianta: vynesení výkopku, odvoz 10 km, uložení na skládku Poznámka: Odkopávka soklu v opravované části, odvoz kolečkem do kontejneru, odvoz kontejneru vel. 3t na skládku+poplatek	m3	4,60	5 200,00	23 920,00	
17 Konstrukce ze zemin						11 360,00	
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním po provedených výkopech- štěrky říční, včetně štěrku a manipulace	m3	4,00	2 840,00	11 360,00	
62 Úprava povrchů vnější - demontáže						44 904,00	
3	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm Poznámka: Demontáž oplechování na atice zelené střechy, včetně podkladní OSB desky, likvidace na skládce	m	19,40	65,00	1 261,00	
4	762811811Papua	Demontáž záklopů KZS z OSB desek, odvoz na skládku, poplatek	m2	63,50	242,00	15 367,00	
5	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, dešťových	m	25,00	65,00	1 625,00	
6	766900010RA0	Demontáž obložení stěn (tepelná izolace vata 140 mm v roštu)	m2	63,50	210,00	13 335,00	
7	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	63,50	88,00	5 588,00	
8	6223001PAPUA	D+M základní lišty zateplení ETICS 140mm do dutých cihel Varianta: s dodávkou zadní a okapní lišty	m	18,40	420,00	7 728,00	
721 Úprava povrchů vnějších - montáže						273 994,50	
9	622300152R00	Oprava dilatační lišty v systému zateplení Poznámka: Stávající dilatační lišta je odlepená od podkladu (Deska Cetrís). Nutno znovu přilepit a stabilizovat její polohu	m	10,00	125,00	1 250,00	
10	622311522R00	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm - výška 0,5 m- instalaci soklu, včetně pletiva a montáže + oprava stávajícího Poznámka: Položka obsahuje vyspravení poruch na stávajícím soklu po odkopání zeminy, doplnění chybějícího soklu z XPS, krytí celého odkopaného soklu sítkou nerez proti hlodavcům	m2	31,80	1 800,00	57 240,00	
11	62200PAPUA	D + M Prostup plochou zateplení pro svody a odvětrání Poznámka: Opravu napojení odvětrání vnitřní místnosti vyvedeného na povrch Začištění a oprava svodu zelené střechy	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	
12	76212311Papua	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky hranolů 60x140 Poznámka: Pro montáž budou využity stávající kotvy, v položce je zakalkulována i montáž u ostění a nadpraží. Začátek na základací liště, ukončení na oplechování atiky, Vzdálenost 625 mm, dl cca 3,6m, napuštěné proti hnilobě	m	105,90	365,00	38 653,50	
13	953981205R00	D+M kotvy ocel pomocné pro vynesení umělých skal v duté cihle	kus	120,00	341,00	40 920,00	
14	63141515	D+M deska fasádní kamenná vlna SmartWall S C1 tl. 140 mm	m2	69,90	970,00	67 803,00	
15	76361213Papua	D+Mž obložení stěn z desek cementotřískových do tl.14mm,na sraz,šroubo.	m2	63,50	878,00	55 753,00	
16	721176243R00	D+M Potrubí KG dešťové (svislé) Poznámka: Kg svodové potrubí pod umělou skálou, včetně čistících kusů v 1 m nad terénem	m	15,00	625,00	9 375,00	
764 Konstrukce klempířské						34 026,00	
17	764554410RAB	D+M Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové Varianta: průměru 100 mm	m	10,00	855,00	8 550,00	
18	764530410Papua	D+M Oplechování střešní atiky včetně úpravy podkladu (bednění) dle zadání Varianta: rš 500 mm Rheinzink Poznámka: Kompletní oplechování a podklad zelené střechy-atiky, včetně napojení na hydro-izolační vrstvu, včetně podkladu z OSBD tř.3 či vodovzdorné překližky s uchycením na atice.	m	19,30	1 320,00	25 476,00	

388 205,00

Poznámka: